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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 
annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi sekä sosiaalisista 
yrityksistä annetun lain kumoamisesta.   
 
Lausuntopyyntö koskee palkkatukijärjestelmän uudistamista. 
Palkkatukiuudistusta koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa 
eduskunnalle syksyllä 2022 ja uudistuksen on tarkoitus tulla voimaan 
vuoden 2023 alusta.  
 
Esityksessä muun muassa todetaan, 

 Palkkatukea voitaisiin jatkossa myöntää nuorten, ikääntyneiden, 
perusasteen koulutuksen varassa olevien, maahanmuuttajien ja 
vähintään kuusi kuukautta ansiotyötä vailla olleiden sekä 
alentuneesti työkykyisten työllistymisen edistämiseen.  

 Palkkatukijärjestelmää yksinkertaistettaisiin yhdenmukaistamalla 
palkkatuen määrää 50 tai 70 %, kolmannelle sektorille joissakin 
tilanteissa 100 %.  

 Sivukuluja ja lomarahaa ei enää korvattaisi 
palkkatukityöllistämisessä.  

 Kunnalle myönnetty lisätuki poistuisi.  
 Palkkatuetun työn kesto olisi yleisimmin 5 tai 10 kuukautta.  
 Uutena tukimuotona ikääntyneiden työllisyyden edistämiseksi 

ehdotetaan 55 vuotta täyttäneiden työllistämistukea  
 Tuella palkatun siirtämistä toiselle työnantajalle muutetaan siten, 

että se edellyttää erillisen päätöksen ja käyttäjäyrityksen tulisi 
maksaa siitä käypä korvaus. (edelleensijoitus)  

 Työllisyydenhoitoon palkattujen työnsuunnittelijoiden 
palvelussuhteiden kestoa oltaisiin lyhentämässä nykyisestä 
kahdesta vuodesta 10 kuukauteen.  

 
Lausunto pyydetään toimittamaan Lausuntopalvelu fi:n kautta viimeistään 
27.5.2022. Lausunnonantajia pyydetään esittämään luonnoksesta 
konkreettiset huomionsa oman toimintansa näkökulmasta.  
 
Salon kaupunki antaa lausunnon kahdesta näkökulmasta, työllisyyden 
hoidollinen sekä Salon kaupunkia palkkatukityöllistäjänä koskeva 
näkökulma.  
 
Hallituksen esityksessä on hyviä uudistuksia etenkin palkkatuen 
selkiyttämisen suhteen. Salon kaupungin työnantajan näkökulmasta 
esityksessä nähdään kuitenkin erityisiä haasteita.  
 
Työllisyyspalveluissa työskentelee kaiken aikaa useita määräaikaisia 
työnsuunnittelijoita, jotka tuovat merkittävän työpanoksen Salon kaupungin 
työllisyyden hoitoon. Työnsuunnittelijoiden palvelussuhteiden lyhentäminen 
hankaloittaisi työllisyyspalveluiden toimintaa sekä heikentäisi näiden 
henkilöiden asemaa. Mikäli lakimuutos toteutuu nyt lausuntopyynnön 



kohteena olevassa muodossa, kaupungin on tarpeen muuttaa 
työnsuunnittelijan tehtävät vakituisiksi työsuhteiksi, jolloin 
palkkakustannukset tulevat kokonaan kaupungin katettavaksi.  
 
Kaupungin työllistämisen sivukulujen ja lomarahan jääminen palkkatuen 
ulkopuolelle lisää kaupungin kustannuksia, toisaalta kuitenkin yleinen tuen 
nousu voi kompensoida tätä tilannetta. Edelleensijoituksen osalta esitys 
nähdään erityisen huonona ja se voi jopa merkittävästi haitata kaupungin 
työllistämistoimintaa ja siten vaikeimmassa työmarkkina-asemassa olevien 
kuntalaisten tilannetta. 

 
Salon kaupungin lausuntoesitys liitteenä. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se antaa 

liitteen mukaisen Salon kaupungin lausunnon työ- ja elinkeinoministeriölle 
hallituksen esityksestäi eduskunnalle laiksi julkisesta työvoima- ja 
yrityspalvelusta annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi sekä 
sosiaalisista yrityksistä annetun lain kumoamisesta. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 
 Valmistelijat 


